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INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI

Pentru obiectivul de investifii

“Consolidare/reabilitare Pasajului Bucur Obor”

1.1 Valoarea totali (inclusiv IV.A.)

din care

Lucrari de construcjit montaj:

(inclusiv cheltuieli pentru relocarea/protecjia utilita+ilor) (inclusiv

T. V.A. )

222,334,988.81 lei

132,401 ,437.06 lei

(

1.2 Valoarea totali (fara T.V. A.)

din care

Lucrari de construc+ii montaj:

(inclusiv cheltuieli pentru relocarea/protecjia utilitalilor) (fara

T.V. A. )
Studii

187,032,332.59 lei

111 ,261,711.81 lei

46,538.46 lei

15,512,82 leiDocumenta Iii- suport 9i cheltuieli pentru objinerea de avize,

acorduri si autoriza+ii

Expertizare Tehnica 0.00 lei

Proiectare 4,083,257.94 lei

Asistenta Tehnica 1,965,707.10 lei

Alte cheltuieli (Capitolul 5 din DG)

din care

Cheltuieli diverse si neprevazute (20% din valoarea autorizata a
lucrarilor, fara TVA)

(

30,949,942.46

26,480,287.41

2. E9alonarea investijiei;

Anul I
total inv (cu TVA);

C+M (cu TVA):

total inv (cu TVA):

C+M (cu TVA):

111,167,494.41 lei

66,200,718.53 lei

111,167,494.41 lei
Anul 11

66,200,718



Suprafata totala pasaj

Suprafa Ta carosabil

Suprafa Ta structu ra tramvai

Suprafa+a trotuar pietonal

Borduri prefabricate din beton 20x25 cm

Borduri prefabricate din beton 15x25 cm

Pavele 20x20 cm

Suprafata spajii verzi

27,389,58 mp

13,730.00 mp

2,084,24 mp

1,879.10 mp

3,746.00 ml

1,035.00 ml

138.73 mp

4,424.62 mp

(
Fantana

Guri acces pietonal metrou

177.96 mp

173.93 mp

3. Durata de realizare a investitiei 24 luni
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